

#### حادثه‌ها

### قتل ۴۵ تهرانی

#### در ۴ ماه ابتدای سال با سلاح سرد

● اداره کل پزشکی قانونی استان تهران از کشته‌شدن ۴۵ نفر در استان تهران در اثر اصابت سلاح سرد از ابتدای فروردین تا پایان تیرماه سال جاری خبر داد. در چهار ماه امسال این شمار کشته‌شده در اثر اصابت سلاح سرد در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته با آمار ۴۳ نفر ۴.۷ درصد افزایش یافته است. از کل کشته‌شدگان در اثر اصابت سلاح سرد در چهار ماه سال جاری ۳۷ نفر مرد و هشت نفر زن بودند. پزشکی قانونی استان تهران شمار فوت ناشی از سلاح سرد در تیرماه را نیز هفت نفر اعلام کرد که در مقایسه با سال گذشته ۴۱.۷ درصد کاهش داشته است.

### قاتل مادر و دختر دستگیر شد

● قاتلی در پی قتل مادر و دختری در اوخر شامگاه جمعه در شهرستان آق قلا، در کمتر از ۱۲ ساعت دستگیر شد. سرهنگ مجتبی رئیس پلیس آگاهی استان گلستان گفت: این قتل‌ها در روستای پیرواش شهرستان آق قلا روی داد و مقتولان یک مادر و دخترش هستند که از سوی داماد خانواده (شوهر دختر) به قتل رسیدند. وی اظهار کرد: متهم با اسلحه شکاری به منزل پدرزن خود مراجعه کرده و با شلیک شش گلوله، همسر و مادرزن خود را به قتل رسانده و پدرزن خود را نیز هدف قرار داده که پدر خانواده مجروح و از سوی نیروهای امدادی به بیمارستان منتقل شده و هم‌اکنون بستری است. رئیس پلیس آگاهی گلستان ادامه داد: قاتل پس از این اقدام از صحنه متواری شده است که مأموران انتظامی آق قلا به همراه تیم‌های ویژه نیروی انتظامی در تعقیب و گریز، موفق به دستگیری قاتل در کمتر از ۱۲ ساعت پس از این حادثه شدند. سرهنگ مرتوی گفت: قاتل پنج سال قبل با دخترعمه خود ازدواج کرده بود، اما به علت بچه‌دارنشدن بیش از این اقدام به خودکشی نیز کرده بود. وی درباره علت و انگیزه قاتل گفت: بررسی‌های اولیه نشان از وجود اختلاف شدید خانوادگی بین اعضای این خانواده دارد و گمان می‌رود انگیزه وقوع این جنایت، اختلاف خانوادگی باشد که تحقیقات و بررسی در این زمینه ادامه دارد.

### فیلم‌برداری از صحنه آزار و اذیت برای اخاذی

● سه برادر شرور و سابقه‌دار در شهرستان اسلام‌آباد غرب به جرم آزار و اذیت طعمه‌هایشان و فیلم‌برداری از این اقدام دستگیر شدند. سرهنگ بهروز سرتیپ‌نیا، فرمانده انتظامی اسلام‌آباد غرب گفت: پس از دریافت گزارش‌های مردمی مبنی بر آزار و اذیت و اخاذی کردن سه شرور سابقه‌دار، خاطیان در عملیات ۲۰روزه پلیس شناسایی، دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند. سرتیپ‌نیا افزود: این سه شرور، زیر ۳۰ سال دارند و با به‌دام‌انداختن طعمه‌های خود، ضمن اقدام به آزار و اذیت و زورگیری از قربانیان، با فیلم‌برداری از جنایاتشان، به اخاذی از خانواده قربانیان ادامه می‌دادند. وی گفت: در سوابق این سه شرور شناسنامه‌دار، جرائمی مانند، آدم‌ربایی، زورگیری، سرقت، ایجاد ناامنی و آزار و اذیت دیده می‌شود. سرتیپ‌نیا با اشاره به اینکه یکی از دستگیرشدگان تحصیل‌کرده و مهندس عمران است، افزود: دستگاه قضائی این افراد را با قرار بازداشت روانه زندان کرده و پرونده آنها در حال بررسی است.

### کشف جسد زن تنها در آپارتمان

● تحقیقات پلیس درباره علت مرگ مرموز زن میان‌سالی که جسدش در آپارتمان مسکونی خودش کشف شد، آغاز شد. پنجشنبه‌شب فردی در تماس با پلیس از مرگ مشکوک مادرش در خانه‌اش در محله سردارچنگل خبر داد. با اعلام این خبر بلافاصله مأموران پلیس در محل حادثه حاضر و با جسد ۵۵ساله‌ای روبه‌رو شدند که در قسمت‌هال آپارتمان مسکونی خودش روی زمین افتاده بود. با کشف جسد زن میان‌سال که گفته می‌شد تنها زندگی می‌کرد، بلافاصله سجاد منافی‌آذر، بازپرس ویژه قتل تهران و تیم جنایی در محل حاضر شدند.

پسر زن میان‌سال در تحقیقات مدعی شد سه روز بود که هرچه با مادرم تماس می‌گرفتم، او جواب‌گو نبود، چون قبلا هم به مسافرت می‌رفت، ابتدا فکر کردم دوباره به مسافرت رفته است. بعد از اینکه در این سه روز جواب تلفن را نداد، نگران‌ش شدم و به خانه‌اش آمدم. هرچه در زدم، سادرم در را باز نکرد به همین خاطر کلیدساز آوردم و در آپارتمان را باز کردم. وقتی وارد خانه شدم، با جسد مادرم در پذیرایی روبه‌رو شدم. با اظهارات پسر جوان بازپرس جنایی دستور بررسی صحنه را صادر کرد. پزشک جنایی پس از معاینه جسد اعلام کرد سه روز از مرگ زن ۵۵ساله می‌گذرد و به دلیل اینکه هیچ آثاری از درگیری و خفگی روی بدنش وجود ندارد، به احتمال زیاد زن تنها به مرگ طبیعی فوت کرده است. با اعلام این موضوع جسد برای مشخص شدن علت اصلی مرگ زن تنها در آپارتمانش به پزشکی قانونی منتقل شد.

شرق: زنی که بیش از پنج میلیارد تومان از متقاضیان وام کلاهبرداری کرده است، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما چند مال‌باخته روز دوشنبه هفته پیش با مراجعه به کلانتری ستارخان ضمن طرح شکایت درباره فعالیت شرکتی تحت‌عنوان مهر بازرگان سعید عنوان کردند به وسیله مدیر این شرکت به نام «الهام‌ی» مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند. نماینده حقوقی مال‌باختگان پس از حضور در پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «الهام‌ی» شرکتی را با عنوان مهر بازرگان سعید تاسیس کرد و با انجام تبلیغات وسیع از طریق روزنامه‌های کثیرالانتشار و دیگر وسایل ارتباطی، مردم را به امور واهی و غیرواقع مبنی بر توانایی اخذ وام، مدرک تحصیلی، مدرک فنی و حرفه‌ای و ... امیدوار کرد. موکلان من نیز پس از آشنایی با این شخص، مبالغی به او پرداخت کردند ولی پس از پرداخت پول به این زن، وی با وعده و وعید واهی آنها را معطل کرد و هیچ اقدامی برای آنها نکرد و پس از مدتی متواری شد.»

تعدادی از مال‌باختگان با آغاز رسیدگی به پرونده، به پایگاه دوم پلیس آگاهی دعوت شدند و درباره نحوه کلاهبرداری از آنها تحقیق شد. یکی از مال‌باختگان در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «سال ۱۳۹۲، از طریق آگهی روزنامه با شرکت مهر بازرگان سعید آشنا شدم و پس از صحبت و مذاکره تلفنی درباره فعالیت شرکت مبنی بر اخذ تسهیلات بانکی خوداشتغالی با نرخ چهار درصد و به مبلغ صد میلیون تومان، در قالب تنظیم قراردادی با الهام به‌عنوان مدیر شرکت، مبلغ پنج میلیون پرداخت کردم؛ در این مدت او به بهانه‌های مختلف از قبیل مجوزهای بانکی و ... زمان پرداخت وام را به تعویق می‌انداخت تا اینکه در نهایت اطلاع پیدا کردم او دفتر خود را در منطقه صادقیه تعطیل کرده است.» مال‌باخته دیگری نیز در اظهاراتی مشابه عنوان کرد: «خرداد سال ۱۳۹۳، با توجه به اطلاعیه شرکت مهر بازرگان سعید به مدیریت الهام، با شماره درج‌شده در آگهی روزنامه تماس گرفتم. او در چند جلسه مذاکره با مدیر شرکت، مدعی شد به‌واسطه روابط خود در وزارتخانه‌های دولتی و به‌ویژه سیستم بانکی قادر است برابم مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان وام بانکی با بهره چهار درصد بگیرد و به این بهانه، در چند مرحله مبلغ ۱۰ میلیون تومان به او پرداخت کردم اما تاکنون هیچ‌گونه اقدامی درخصوص بازپرداخت پول من یا انجام تعهد خود

سارق سایبری چندملیتی به دستبرد سه‌میلیاردو ۶۰۰ میلیون ریالی با جعل ۱۳۷ کارت اعتباری اعتراف کرد. سردار «بهمن امیری‌مقدم»، فرمانده انتظامی استان خراسان‌رضوی با اعلام این خبر گفت: با کسب خبری از پلیس فتای استان اصفهان مبنی‌بر متواری‌شدن سارق اینترنتی به شهر مشهد، تیمی زبده از کارشناسان پلیس فتا، موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: در بررسی پرونده مشخص شد متهم سایبری با استفاده از روش اسکیم، اطلاعات حساب بانکی تعدادی از شهروندان اصفهانی را سرقت کرده و به حساب بانکی آنها دستبرد زده است. سردار امیری‌مقدم تصریح کرد: کارشناسان

## حوادث

# کلاهبرداری ۵میلیاردی زن شیاد از متقاضیان وام



مبنی بر تهیه وام ۳۰۰میلیون‌تومانی انجام نداده است و در نهایت متوجه شدم دفتر شرکت در خیابان ستارخان تعطیل شده است.» کارآگاهان در ادامه تحقیقات، با بررسی سوابق شرکت اطلاع پیدا کردند شرکت مهر بازرگان سعید اواخر سال ۱۳۹۲، در قالب انجام فعالیت‌های عمرانی و ساختمانی ثبت و تاسیس شده اما برخلاف اساننامه‌اش، مدیر شرکت با تنظیم قراردادهایی تحت‌عنوان «قرارداد مشاوره»، به بهانه اخذ تسهیلات بانکی با کمترین بهره بانکی اقدام به کلاهبرداری از ده‌ها مال‌باخته کرده است. در ادامه با شناسایی ده‌ها مال‌باخته‌ای که با این شیوه و شگرد مورد کلاهبرداری قرار گرفته بودند، کارآگاهان موفق به شناسایی چند دفتر تجاری مختلف در مناطق صادقیه، ستارخان، میرداماد و خیابان گاندی تحت عنوان شرکت «مهر بازرگان سعید» شدند که هرکدام از آنها پس از مدت کوتاهی، تعطیل و مدیر آنها متواری شده بود. کارآگاهان با شناسایی دفتر شرکت «مهر بازرگان سعید» در مناطق مختلف تهران، اطلاع پیدا کردند که تمامی این دفاتر اجاره‌ای بوده و مدیر شرکت اقدام به کرایه آنها در قالب چک‌های مدت‌دار کرده و پس از متواری‌شدن، تمامی این چک‌ها از طریق سیستم بانکی غیرقابل‌وصول اعلام شده‌اند. کارآگاهان با بررسی سوابق مجرمان سابقه‌دار، به‌ویژه در زمینه کلاهبرداری موفق به شناسایی

## دستبرد میلیاردی با جعل ۱۳۷ کارت اعتباری

پلیس فتا با بررسی حساب‌های مال‌باختگان و استعلام از بانک‌های عامل، متهم را شناسایی و عملیات گسترده‌ای را برای دستگیری او آغاز کردند. وی اظهار کرد: افسران پلیس فتا با یک‌سری تحقیقات میدانی سرانجام هفته گذشته متهم ۳۹ساله به نام علی را که دارای ليسانس مکانیک است، در یک صرافی در محدوده بلوار فرامرز عباسی شهر مشهد هنگام تبدیل وجوه برداشتی به ارز، ردیابی و با همکاری تیمی از مأموران کلانتری آبکوه و شهروندان در اقدامی ضربتی

«الهام‌ی» (متولد ۱۳۶۳) به‌عنوان یکی از تبه‌کاران حرفه‌ای در زمینه کلاهبرداری شدند که در سال‌های گذشته نیز به همین شیوه و شگرد اقدام به کلاهبرداری کرده و هر بار نیز دستگیر و روانه زندان شده بود. در ادامه کارآگاهان اطلاع پیدا کردند متهم پرونده با وجود داشتن چند سابقه در زمینه کلاهبرداری، دارای مدرک «کارشناسی‌ارشد» در رشته روان‌شناسی است. مأموران در ادامه اقدامات پلیسی، محل سکونت «الهام» را در یکی از شهرک‌های تهران در امتداد اتوبان همت غرب شناسایی اما در ادامه اطلاع پیدا کردند او هم‌زمان با تعطیل‌کردن دفاتر شرکت خود از آنجا نیز نقل‌مکان کرده است. سرانجام با انجام اقدامات پلیسی، آخرین مخفیگاه «الهام» در منطقه مرزداران شناسایی و او دستگیر شد و پس از انتقال به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ از سوی ده‌ها مال‌باخته شناسایی شد. او در همان اظهارات اولیه صراحتا به دریافت مبالغ چند میلیون‌تومانی از آنها اعتراف و عنوان کرد این مبالغ را به بهانه مشاوره برای اخذ وام از آنها دریافت کرده است. سرهنگ کارآگاه سعادالله کزافی، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «از شیوه و شگردهای رایج استفاده‌شده در کلاهبرداری‌ها به‌ویژه درخصوص خرید لیزینگی خودرو یا تهیه تسهیلات بانکی با نرخ بهره بسیار کم، سوءاستفاده افراد کلاهبردار از عناوین دولتی یا طرح ادعاهای دروغین داشتن رابطه با وزارتخانه‌های مهم دولتی و همچنین سیستم بانکی است که در این پرونده نیز شاهد طرح همین موضوعات از سوی متهم و متأسفانه اعتماد می‌وردی ده‌ها مال‌باخته هستیم.» سرهنگ کزافی، با اشاره به ارزش میلیاردری پرونده عنوان کرد: «با شناسایی ده‌ها مال‌باخته و جمع‌بندی شکایات مطرح، تاکنون ارزش پرونده بیش از پنج میلیارد تومان برآورد شده و با توجه به ادامه تحقیقات درخصوص پرونده اخیر متهم و احتمال شناسایی مال‌باختگان بیشتر، احتمال افزایش میزان برآورد مالی در این پرونده همچنان وجود دارد؛ به همین دلیل از مال‌باختگانی که با این شیوه و شگرد و تحت پوشش شرکتی تحت عنوان مهر بازرگان سعید مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند، دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در منطقه جنت‌آباد شمالی، خیابان شاهین شمالی مراجعه کنند.»

است. در تحقیقات تکمیلی کارشناسان پلیس فتای استان خراسان‌رضوی از این متهم که دارای سوابق کیفری متعدد جعل مدارک است، مشخص شد او تابعیت سه کشور گرجستان، ترکیه و انگلیس را دارد. همچنین مشخص شد این فرد شیاد با دستبرد به اطلاعات حساب تعدادی از مشتریاناش، مبالغ هنگفتی از صدد ۸۰۰ میلیون ریال را از حساب آنها به روش اسکیم سرقت کرده است. متهم در ادامه تحقیقات در مواجهه با مستندات دیجیتالی کشف‌شده از سوی کارشناسان پلیس فتا به برداشت غیرمجاز سه‌میلیاردو ۶۰۰ میلیون ریال از حساب‌های بانکی مشتریان در شهر اصفهان اعتراف کرد.

#### رخداد

### دستگیری سارقان گالری فرش

● فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری چهار سارق حرفه‌ای که اقدام به سرقت ۱۵ تخته‌فرش و تابلوفرش ابریشم به ارزش دو میلیارد ریال از یک گالری فرش در کرج کرده بودند و بازگرداندن اموال سرقتی در کمتر از ۲۴ ساعت خبر داد. سردار «کامرانی‌صالح» گفت: در پی اعلام سرقت از یک گالری فرش در عظیمیه، تدابیر لازم برای دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع بلافاصله کیبسی از مأموران کلانتری به محل سرقت اعزام و در تحقیقات اولیه از نگهبان فرش‌فروشی در مواجهه با اظهارات ضد و نقیض وی، نگهبان را برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری منتقل کردند.

این مقام انتظامی اظهار کرد: نگهبان گالری در بازجویی تخصصی مأموران در نهایت به آشنایی با سارقان اعتراف کرد و گفت: با نقشه از پیش طراحی‌شده و با همدستی سه نفر دیگر اقدام به سرقت فرش‌ها کرده‌اند. سردار کامرانی‌صالح با بیان اینکه با راهنمایی نگهبان، محل اختفای سارقان شناسایی و هر سه سارق که دارای سابقه کیفری هستند، دستگیر شدند، تصریح کرد: سارقان به جرم خود مبنی بر سرقت ۱۵ تخته‌فرش و تابلوفرش به ارزش دو میلیارد ریال از گالری اعتراف کردند.

### مرگ در میهمان‌پذیر

● دختر ۱۷ساله خوزستانی عصر جمعه در پی سقوط به چاه آشپزخانه یک مجموعه اقامتی در مشهد جان خود را از دست داد. محمد اکبری، افسر نگهبان سازمان آتش‌نشانی مشهد، گفت: موضوع نشست کف آشپزخانه یک واحد اقامتی و سقوط این جوان به عمق سه‌متری چاه، عصر جمعه به سازمان آتش‌نشانی اعلام شد. وی با بیان اینکه این واحد مسکونی طبقه با تغییر کاربری به مسافرخانه تبدیل شده بود، گفت: در پی فروکش‌کردن این چاه و سقوط دختر به درون آن، آبگرمکن و برخی دیگر از وسایلی موجود در آشپزخانه نیز به درون این چاه افتاده بود. وی ادامه داد: عملیات کاوش و نجات دو ساعت به طول انجامید و سرانجام جسم بی‌جان این دختر جوان به بیرون از چاه منتقل شد و عملیات پس از ایمن‌سازی محل پایان یافت.



## ای قوم به حج رفته کجایید کجایید

## معشوق همین‌جاست بیاید بیاید

مراسم نمادین حج و عید سعید قربان، ۲۲ شهریور

تلفن سفارش قربانی: ۴۲۱۱۴ - ۰۶۰۶۹۰۸۸۳

www.kahrizak.com | #۱۰۰۰۱\*۷۳۳\*
@kahrizakcharity | #۴۲۱۱۴\*۷۸۰\*



موسسه خیریه کهریزک
مرکز نگهداری درمان
و آموزش معلولین و سالمندان
غیردولتی، غیرانتفاعی، مردمی